PORTARIA Nº 003/2020 – DEPRO.

                    O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

                Art. 1º - Designar os Professores abaixo relacionados, para fazerem parte da
Comissão para análise das Inscrições de Isenção dos Processos dos Candidatos do
Seletivo Simplificado para Professor Substituto do DEPRO na área/subárea de:
Engenharia de Produção/Garantia de Controle de Qualidade e Gerência da
Produção, conforme EDITAL N.º 263/2020-PROG/UEMA:

• Profª. Me. Priscila Maria Barbosa Gadelha (Presidente);

• Prof. Dr. Moisés dos Santos Rocha (1º membro);

• Prof. Me. Abraão Ramos da Silva (2º membro);

• Profª. Dra. Mônica Frank Marsaro (suplente).

   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê– se Ciência e Cumpra-se,

                    DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO, São Luís, 11 de
novembro de 2020.

Priscila Maria Barbosa Gadelha

Chefe do Deptº. de Engenharia de Produção